
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/007031
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2020 a
las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Esterilizador vapor Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Valor estimado del contrato 44.173,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.173,55 EUR.

Clasificación CPV
33191100 - Esterilizador.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MATACHANA, S.A.
NIF A08238578

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.173,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.450 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrto de emergencia Covid-19
Fecha del Acuerdo 22/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato emergencia Covid-19

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado RDL 7/2020, 12/03, medidas urgentes para responder al impacto económico del
COVID-19 (BOE 13/03/2020), RDL 9/2020, 27/03, medidas complementarias, ámbito laboral, para paliar los efectos
derivados del COVID-19, justifica necesidad actuación de inmediata
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005386946 |  2020-059559 | Mon, 29 Jun 2020 11:19:48:827 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114653426048388881042364819898440705660 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

